Artikelbezeichnung

Getreideanteile in %

28.03.2023

Torte Sacher Art

Nusscremetorte

Késesahnetorte

Stand: 08.03.2024

Weizen Roggen Dinkel Hafer

100

100

100

Backstube Wiinsche GmbH

Allergene Zutaten  enthaltene Zusatzstoffe Vegan

Weizen, Milch, Eier,

Mandeln, Haselnlisse Bl Sl W Ve

Eier, Milch, YVEIZGH, ES, MS, V2, V7, V11
Haselnisse

Milch, Eier, Weizen SM4, V11

Standard Torten
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